平成 23 年 3 月 30 日

各      位

会 社 名 三浦印刷株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三浦 剛治

 （コード番号７９２０ 東証第２部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 北岡 一男

 （TEL.03－3632－8161）

平成 23 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3月 30 日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当予想について下記の

とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の配当政策は、財務体質と経営基盤の強化を図りながら、株主の皆様に安定的かつ継続的な利益還元

を行うことを基本方針にしております。

しかしながら、当社を取り巻く経営環境は依然として厳しく、また3月11日に発生した東北地方太平洋沖

地震の影響により業績動向は先行きが不透明な状況にあります。

したがいまして、これまで未定としておりました期末配当につきましては、誠に遺憾ながら見送ることと

させていただきます。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 年間

前回予想

（平成 22年 10 月 29 日発表）
 未 定 未 定

今回修正予想  0 円 00 銭 0 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（平成 22年 3 月期）
2 円 50 銭 0 円 00 銭 2 円 50 銭

以  上

jimu01
新規スタンプ